



Jacki Olsen Holding ApS

Oddenvej 148, Lumsås, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 25 52 14 20

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2017

Jacki Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacki Olsen Holding ApS Oddenvej 148, Lumsås 4500 Nykøbing Sj. CVR-nr.: 25 52 14 20 Stiftet: 21. juli 2000 Hjemsted: Odsherred Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jacki Olsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Bysøstræde 10, 4300 Holbæk
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Krebs, Kalundborgvej 202, 4300 Holbæk
Dattervirksomhed	Contra Artnoc A/S, Odsherred

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Driftsresultat	-16.805	-24
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	404.406	548
Andre finansielle indtægter	12.587	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-254.997	-120
Resultat før skat	145.191	405
2 Skat af årets resultat	57.068	32
Årets resultat	202.259	437
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.433	49
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	147.292	287
Disponeret i alt	202.259	437

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>952.839</u>	<u>2.048</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.839</u>	<u>2.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>952.839</u>	<u>2.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>167.210</u>	<u>50</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.210</u>	<u>50</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>717.124</u>	<u>352</u>
	Værdipapirer i alt	<u>717.124</u>	<u>352</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.275</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>973.609</u>	<u>431</u>
	Aktiver i alt	<u>1.926.448</u>	<u>2.479</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	48
6 Overført resultat	320.635	173
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	549.035	447
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.144	1.567
Anden gæld	123.269	465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.413	2.032
Gældsforpligtelser i alt	1.377.413	2.032
Passiver i alt	1.926.448	2.479

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	254.997	120
	254.997	120
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.068	-32
	-57.068	-32
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.000.000	2.000
Kostpris ultimo	2.000.000	2.000
Korrektion til indre værdi primo	48.433	227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	404.406	321
Udbytte	-1.500.000	-500
Opskrivninger ultimo	-1.047.161	48
Regnskabsmæssig værdi ultimo	952.839	2.048
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Contra Artnoc A/S	Odsherred	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	0	48
	0	48
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	173.343	-114
Årets overførte overskud eller underskud	147.292	287
	320.635	173
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Contra Artnoc A/S og Jyske Bank.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
